
Podpora profesionalizace a rozvoje sociální práce Města Polička 

CZ.03.2.63/0.0/0.0/19_098/0015108 

 
Tento projekt je spolufinancován z OP Zaměstnanost prostřednictvím ESF a ze státního 

rozpočtu ČR. 

  
 

 

Příloha 12.2 
_Informace o vedení záznamů o sociální práci 

 na úseku sociální práce OSVZ MěÚ Polička 

 

Vaše osobní údaje potřebujeme proto, 

abychom vám mohli dobře poradit a 

pomoci.  

_ Tuto povinnost máme podle zákona o pomoci 

v hmotné nouzi a o sociálních službách.  
_ Dodržujeme pravidla zpracování osobních 

údajů, které nám nařizuje zákon.  

 

 

Které základní údaje od vás potřebujeme:  

_ jméno a příjmení, datum narození, adresu 
trvalého bydliště, telefon, e-mail, … 

_ Pokud budeme potřebovat něco dalšího, vždy 

vás o tom informujeme.  

 

Pokud nám nechcete sdělit vaše osobní 

údaje, můžeme vám poradit i bez nich. 

  
 

Jak budou vaše údaje chráněny: 

_ Papírové dokumenty budou uzamčeny v naší 

kanceláři. 

_ Dokumenty v našem počítači budou chráněny 

heslem.  
 

 

 

 

Kdo další bude mít k vašim údajům 

přístup: 
_  Pracovníci úseku sociální práce s dospělými. 

_  Organizace, které na to mají ze zákona 

právo. 

_ Když budete souhlasit, tak i další organizace, 

se kterými budete chtít spolupracovat.  

_  Vy, pokud požádáte o nahlédnutí do spisu.  

 
 

 

 



Podpora profesionalizace a rozvoje sociální práce Města Polička 

CZ.03.2.63/0.0/0.0/19_098/0015108 

 
Tento projekt je spolufinancován z OP Zaměstnanost prostřednictvím ESF a ze státního 

rozpočtu ČR. 

  
 

 

Sociální pracovník je ze zákona vázán mlčenlivostí! 

 


